
Arborysta
Maciek od dziecka chciał być arborystą. Dziś jego marzenia są już rzeczywistością. Posiada on las, w którym jest 𝑛 drzew.
Początkowo, drzewo o numerze 𝑖 ma wysokość ℎ𝑖. Maciek postanowił, że przez kolejne 𝑚 dni będzie pielęgnował swoje
drzewa. W każdym dniu będzie zajmował się pewnym, wybranym drzewem. Dzięki temu, dane drzewo tego dnia może
zwiększyć swoją wysokość.

Mówimy, że Maciek jest dumny z danego drzewa, jeżeli w lesie nie ma wyższych od niego drzew. Pod koniec każdego z
𝑚 dni, arborysta Maciek chciałby wyróżnić te drzewa, z których jest dumny tego dnia – na każdym takim drzewie zapisze
aktualny numer dnia.

Po 𝑚 wyczerpujących dniach Maciek spojrzał na swoje drzewa i doszedł do wniosku, że używanie markera do tablic było
słabym pomysłem – wszystko się zmazało. Pomóż Maćkowi i powiedz, które drzewo miałoby największą sumę zapisanych
na nim liczb, jeśli tylko Maciek użyłby odpowiedniego markera.

Wejście

W pierwszym wierszu wejścia znajdują się dwie liczby całkowite 𝑛 i 𝑚 (1 ≤ 𝑛, 𝑚 ≤ 5 ·105) oddzielone pojedynczym odstępem
i oznaczające odpowiednio liczbę drzew w lesie oraz liczbę dni, przez które Maciek będzie pielęgnował swoje drzewa. W
kolejnym wierszu znajduje się 𝑛 oddzielonych pojedynczymi odstępami liczb całkowitych ℎ𝑖 (1 ≤ ℎ𝑖 ≤ 109) oznaczających
początkowe wysokości drzew. W kolejnych 𝑚 wierszach znajdują się opisy drzew, które pielęgnuje danego dnia Maciek. W
𝑖-tym z nich znajdują się dwie liczby całkowite 𝑎𝑖 oraz 𝑥𝑖 (1 ≤ 𝑎𝑖 ≤ 𝑛, 0 ≤ 𝑥𝑖 ≤ 109) oddzielone pojedynczym odstępem
i oznaczające odpowiednio numer drzewa, którym zajmował się Maciek 𝑖-tego dnia oraz o ile metrów wzrosła wysokość
drzewa.

Wyjście

Na wyjście wypisz jedną liczbę całkowitą oznaczającą numer drzewa z największą sumą zapisanych na nim liczb. Jeżeli jest
wiele takich drzew, wypisz indeks tego o najmniejszym numerze.

Przykłady

Wejście dla testu arb0:
5 4
3 5 3 2 4
5 1
4 3
1 1
1 4

Wyjście dla testu arb0:
2

Wyjaśnienie: W lesie Maćka jest 5 drzew oraz 4 dni, przez które będzie je pielęgnował.
Wysokości drzew po 1. dniu: 3 5 3 2 5 — Maciek jest dumny z drugiego i piątego. Zapisuje na nich 1.
Wysokości drzew po 2. dniu: 3 5 3 5 5 — Maciek jest dumny z drugiego, czwartego i piątego. Zapisuje na nich 2.
Wysokości drzew po 3. dniu: 4 5 3 5 5 — Maciek jest dumny z drugiego, czwartego i piątego. Zapisuje na nich 3.
Wysokości drzew po 4. dniu: 8 5 3 5 5 — Maciek jest dumny z pierwszego. Zapisuje na nim 4.
Na drzewie drugim oraz piątym suma zapisanych liczb wynosi 1 + 2 + 3 = 6. Mniejszy numer ma drugie drzewo.

Ocenianie
Podzadanie Ograniczenia Punkty

1 𝑛, 𝑚 ≤ 1000 30
2 Brak dodatkowych ograniczeń 70

1 Autor zadania: Tomasz Kwiatkowski
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